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週の経済指標一覧
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前 89.4 予 90.3 前 予 前 予 前 8.25％ 予 8.25％ 前 予
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COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
3,507.0
1,746.0
1,761.0
156.2

836.1
1,831.9
-995.8 
25.5

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
38.1
9.4
28.7
2.7

653.8
4,983.2
-4,329.4 

157.7

Silver (Mil oz)

2,365.5
2,333.8
2,356.5

22.0
$0.25 -$3.00 $1.00$7.50$0.75

32.137
1.638

￠18.50 ￠20.50

05/29（水） 05/30（木） 05/31（金）

豪・消費者物価指数

977.5
1,014.0
976.5
987.9
10.0

米・PCEデフレータ4月

イスラエル・基準金利

05/28（火）
米・コンファレンスボード消費者信頼感指数

05/27（月）
米・新規失業保険申請件数05/12-05/18

米・実質GDP第一四半期

2024年5月30日

32.450
30.555

5月29日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,036.3
1,075.9
1,035.4
1,066.8

28.2
$6.50

Silver (Dec)
30.565

Gold (Dec) 
2,338.0

コメント
Precious Metal
貴金属全般で下落。
欧州時間、5月独消費者物価指数（CPI）速報値が0.1％（予:0.2％）と不調な結果になると、「FRBに先行してECBが利下げを実施するのではないか」との見通しが強まりユーロ安ドル高が進展することで貴金属全般で軟調に推
移。米国時間、5月リッチモンド連銀製造業指数が0.0（予:▲7.0）と好調であるとドル買いが進行し、ドル高に合わせて金は下落したがその他貴金属への影響は限定的であった。パラジウム相場に関しては、大手外銀のUBSが鉱山供
給量の増加・投資需要の下落から、相場が＄900/tozまで下落するとの見通しを発表したこともあり下落基調となった。

FX
ユーロドル:下落、ドル円:上昇。
ユーロドルは、一時1.0859まで上昇したが、前日高値の1.0889がレジスタンスとして意識された他、先述の独CPIが不調であることが伝わるとユーロ売りが進行し、下落基調となった。ドル円は、米利下げ観測の後退等を背景として米10
年債利回りが上昇するとドル買いが進行し、一時157.71迄上昇した。その後も好調な米国の経済指標からドル買いが見られ、最終的に157.64となった。ドル円:157.64/ユーロドル:1.0801

Fixing Prices

5月27日

AM

2,340.90

32.010

1,055.00

971.00

2,343.35

-

1,038.00

955.00

PM

USA
米・中古住宅販売成約指数

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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独・Ifo景況感指数 南ア・中銀政策金利

スウェーデン・実質GDP第一四半期
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